PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1240/2025 – CM
    Garça, 26 de novembro de 2025.

Requerimento nº 1312/2025
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita informações sobre a aquisição

e qualidade da grama instalada no
campo do Terrão.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretaria

Municipal de Esportes informou o que segue:

1) Emenda Impositiva do Vereador Marquinho Moreira;

2)  A compra foi realizada por meio de Ata de Registro de

Preços;

3) Empresa Ivani Suellen Barboza & Cia LTDA;

4) A grama foi retirada atendendo a pedido dos próprios

usuários do campo, sendo utilizada em outro local.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-12-03T16:19:00-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834